Governo Municipal de Abaiara

Uma nova cidade, Uma nova história

SETAS/ ABAIARA 001/2017

EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2017

O Município de Abaiara Estado do Ceará, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ: 07.411.531/0001-16 com sede na Rua Expedito

Oliveira das Neves, nº 70, Centro. Neste ato representado pelo Prefeito Municipal Afonso Tavares Leite no exercício das atribuições legais que

lhe são conferidas na LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ABAIARA, considerando as demandas excepcionais da Secretaria do Trabalho e

Assistência Social - SETAS torna público, para conhecimento dos interessados, O RESULTADO PRELIMINAR PARA OS CARGOS DE

MOTORISTA.

NOME DO/A CANDIDATO/A REGISTRO GERAL ENTREVISTA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

PONTUAÇÃO TOTAL

CARLOS MIRANDA MOREIRA

FÉLIX PEREIRA

2008010434492 65 SEM PONTUAÇÃO 65 PONTOS

ESMAEL DA SILVA 2004029155553 70 08 PONTOS 78 PONTOS

FRANCISCO BRAZ DA SILVA 2003099117253 70 06 PONTOS 76 PONTOS

JOSÉ NILTOMAR LEITE 96029087893 80  SEM PONTUAÇÃO 80 PONTOS

NATANAEL DA SILVA MATOS 32983602  68 06 PONTOS 74 PONTOS